Администрация Хотимльского сельского поселения

Южского муниципального района Ивановской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Хотимль

25.09.2012 г.                                                                         №68

О проведении месячника по улучшению санитарного состояния

мест общего пользования  Хотимльского сельского поселения

      В целях наведения надлежащего санитарного состояния мест общего

пользования Хотимльского сельского поселения перед предстоящим зимним

периодом,  руководствуясь  Правилами  санитарного  содержания  и

благоустройства территории  населенных пунктов  Хотимльского сельского

поселения,  утвержденные  решением  Совета  Хотимльского  сельского

поселения от 23.12.2011 г  №38 и законом Ивановской области от 18.07.2006

г.   №75-ОЗ  «Об обеспечении чистоты и порядка на территории  Ивановской

области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Провести на территории поселения с 25.09.2012 г.  по 25.10 2012 г.

месячник по улучшению санитарного состояния мест  общего пользования

Хотимльского сельского поселения.

   2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений

всех форм собственности,  индивидуальным предпринимателям,  гражданам

частного  сектора  принять  активное  участие  в  месячнике   и  организовать

субботники  по  уборке  территорий  общего  пользования  Хотимльского

сельского поселения в установленные сроки.

  3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

специалистов администрации Величкину Т.В. и Киселеву Е.В.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации:

Хотимльского сельского поселения                                   Г.М.Порожнякова